
（公社）滋賀県柔道整復師会                             令和 7 年 6 月 1 日 

    湖東地域会会員各位 

 代表  西浦 康浩 

副代表 小谷 典生 

中嶋 信  

第 1 回湖東地域研修会開催のお知らせ 

 

 梅雨の候、湖東地域会の先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。湖東地域会運

営におきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて令和 7 年度第 1 回湖東地域研修会を、下記

の通り開催致します。ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますよう、宜しくお願

い申し上げます。なお、出欠につきましては 6 月 21 日（土）必着で（西浦：0748-43-1250）まで FAX にて返

信して頂きますよう宜しくお願い致します。 

＊当日地域会費の返金があります 

記 

日時；令和 7 年 6 月 29 日（日） 午後 6 時より（午後 5 時 30 分受付開始） 

場所：すいれん 

滋賀県近江八幡市鷹飼町 559 

電話：0748-33-9453 

会費：3,000 円  ＊無断欠席の場合は後日料理代金を徴収します 

研修会  「保険研修会」  

講師：（公社）滋賀県柔道整復師会 保険部 西浦 康浩先生 

         地域会議 

① 新三役挨拶・新入会員挨拶 

② 令和 6 年度会計報告 

議題：会事業参加助成金の拡充について 

③ 報告事項 

                                                   

地域会に〈 出席 ・ 欠席 〉します。 

会員氏名              

欠席される先生は、委任状のご記入をお願い致します。 

委任状 

私は、              を代理人と定め、滋賀県柔道整復師会湖東地域会の令和 7 年度第 1 回地域

会の議決を行使する権限を委任致します。 

令和 7 年 6 月  日 氏名                    

＊代理人無記名の場合は、地域長を代理人と致します。 

 

返信 FAX 0748-43-1250 


